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Dotyczy postepowania o udzielenie zamowienia przeprowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego, ktérego przedmiotem jest SCS-E107/2017 ,Budowa budynku rekreacyjnego
wraz z infrastruktura towarzyszaca w Osrodku Wypoczynkowym w Bialym Kosciele”.

W zwigzku z wnioskami o wyjasnienie tresci specyfikacji istotnych warunkéw zamodwienia,
ztozonymi przez wykonawce, dziatajac w imieniu Zamawiajgcego, na podstawie art. 38 ustawy z dnia
29 stycznia 2004r. - Prawo zamowien publicznych (Dz. U z 2015r. poz. 2164 z pdzn. zm.), informuje:

Pytanie 1: Czy baterie umywalkowe i natryskowe majg by¢ czasowe czy zwykite?
Odpowiedz: Zgodnie z Opisem Przedmiotu Zamédwienia, czes¢ III Opis przedsiewziecia, pkt 6 Uwagi.

Pytanie 2: Czy nalezy wycenic tablice informatyczne zewnetrzne i wewnetrzne ? Jezeli tak prosze o
podanie ilosci, materiatu, wymiarow.
Odpowiedz: Zgodnie z Opisem Przedmiotu Zamodwienia, czes¢ III Opis przedsiewziecia, pkt 6 Uwagi

Pytanie 3: Czy wentylatory majg by¢ typu tazienkowego, czy majq to by¢ wentylatory kanatowe?
Prosze o podanie parametréw.
Odpowiedz: Zgodnie z Opisem Przedmiotu Zamoéwienia, czes¢ III Opis przedsiewziecia, pkt 6 Uwagi

Pytanie 4: Czy w wycenie nalezy uja¢ dostawe i montaz bramek BR1-2 i BR3-4?
Odpowiedz: W wycenie nie nalezy ujmowac¢ montazu bramek BR1-2 i BR3-4,

Pytanie 5: Czy w wycenie nalezy uwzgledni¢ wykonanie podciggow zelbetowych wraz z ich zbrojeniem
jak pokazano to na rys. KW4; KW5; KW6?
Odpowiedz: Tak

Pytanie 6: Czy w wycenie nalezy uwzgledni¢ obudowe stelazy WC oraz rur wentylacyjnych ptytg GK?
Odpowiedz: Tak. Zgodnie z Opisem Przedmiotu Zamoéwienia, czesc¢ III Opis przedsiewziecia, pkt 6
Uwagi.

Pytanie 7: Czy w wycenie nalezy uwzgledni¢ utozenie ptytek typu gres na klatce schodowej
wewnetrznej?

Odpowiedz: Tak. Zgodnie z Opisem Przedmiotu Zamowienia, czes¢ III Opis przedsiewziecia, pkt 6
Uwagi.

Pytanie 8: W jaki sposob nalezy zabezpieczy¢/wykonczy¢ warstwy tarasu w osiach A i D od strony
scian szczytowych — beda widoczne poszczegdlne warstwy, ktére ze wzgledu na zaprojektowany
spadek moga ulega¢ osuwaniu.

Odpowiedz: Zgodnie z Opisem Przedmiotu Zamoéwienia, czesc III Opis przedsiewziecia, pkt 6 Uwagi.
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Pytanie 9: Czy rzeczywista powierzchnie dachu (pokrycie z dachéwki, nabicie fat i kontrtat, montaz
folii dachowej, montaz izolacji z wetny) nalezy przyja¢ na podstawie dokumentacji projektowej (109,48
m2), czy na podstawie przedmiaru (93,16 m2)?

Odpowiedz: Powierzchnig dachu nalezy przyjac na podstawie dokumentacji projektowej.

Pytanie 10: Czy w wycenie nalezy uja¢ wykonanie podsypki gr. 20 cm pod posadzki piwnicy?
Odpowiedz: Tak. Zgodnie z Opisem Przedmiotu Zamoéwienia, czes¢ III Opis przedsiewziecia, pkt 6
Uwagi.

Pytanie 11: Czy w wycenie uja¢ wykonanie fawek betonowych wraz z drewnianym siedziskiem przed
wejsciem do budynku w poziomie piwnicy?

Odpowiedz: Tak. Zgodnie z Opisem Przedmiotu Zamodwienia, cze$é¢ III Opis przedsiewziecia, pkt 6
Uwagi.

Pytanie 12: Czy w wycenie nalezy ujg¢ dostawe i montaz przegrod pisuarowych?
Odpowiedz: Tak. Zgodnie z Opisem Przedmiotu Zamoéwienia, czesc¢ III Opis przedsiewziecia, pkt 6
Uwagi.

Pytanie 13: Czy powierzchnie poziome i pionowe taw fundamentowych nalezy zaizolowacd
przeciwwilgociowo przy pomocy masy bitumicznej?

Odpowiedz: Tak. Zgodnie z Opisem Przedmiotu Zamdwienia, cze$¢ III Opis przedsiewziecia, pkt 6
Uwagi.

Pytanie 14: Na rysunku 1E zaprojektowano wzmocnienia skarp z geokraty? Czy nalezy je ujmowac
w wycenie? Prosze podac na jakiej powierzchni (ilos¢ w m2) nalezy zastosowacé geokrate - na rysunku
brak wymiarow.

Odpowiedz: Geokrate nalezy zastosowac na powierzchni 160 m2.

Pytanie 15: Prosze o zaznaczenie na PZT, w ktérym miejscu ma by¢ wykonany drenaz przy Scianie
oporowej.
Odpowiedz: W zalgczeniu rysunek ze wskazaniem miejsca drenazu.

Powyzsze informacje nalezy traktowac jako integralng czes$é¢ specyfikacji istotnych warunkéw
zamoéwienia.

Z powazaniem

PREZ ZADU

'Ibmas'z' Charowski
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